EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTAGEM OFICIAL

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021, conforme segue:

FISIOTERAPEUTA

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	TITULOS
	EXPERIÊNCIA
COMPROVADA
	Média final

	1
	09/10/1966
	Cláudio Sérgio da Costa
	2,5
	3,5
	6,0

	2
	12/03/1995
	Joice de Abreu Brandolfi
	2,0
	2,0
	4,0

	3
	01/09/1993
	Jéssica Velho Henrique
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	20/02/1998
	Amanda Marcelino Campos Lima
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	06/04/1999
	Flávio Augusto Pepper de Oliveira
	0,0
	0,0
	0,0

Lauro Müller (SC), 25 de abril de 2022.

[bookmark: _GoBack]

Stela Maris Bristot Motta
Presidente da Comissão